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Kontrolbesøget sker på baggrund af forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået
virksomhedens håndtering af reklamationer, herunder
besvarelser til forbruger. Ok.
Gennemgået indkommene reklamationer af øllebrødspulver for
2025 samt slut 2024, der forlægger ikke ifølge virksomheden
indkommende reklamationen, en trend på generelle
udfordringer. Ok.
Virksomheden redegør for fremstilling og pakning af
øllebrødspulver. Ok
Virksomheden udtager referenceprøver af hver parti. Ok.
Alle produkter bliver afvejet i veje skåle og efterfølgende
stikprøvevis checkvejeret. Ok.
Kontrolleret håndtering af produkter i Top Cup hal 11. Ok
Vejledt konkret om løsningsforslag til doserings kar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
håndtering af skadedyr i hal 4. Der har ikke været konstateret
aktivitet siden den 7/4-2025 og virksomheden har afsluttet
deres daglige interne inspektioner den 22/4-2025.
Virksomheden oplyser at de forsat har ekstra kontrol af paller
før de flyttes til produktionen. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for Top cup hal 7.
Ok. Virksomheden har udpeget metaldetektor som et CCP.
Vejledet generelt om egenkontrolprocedure for procestrin der
er udpeget som et OPRP.
Kontrolleret: Virksomheden fysiske kontrol af metaldetektor på
Top cup linjen op mod virksomhedens skriftlige procedure.
Følgende er konstateret: Medarbejder på linjen kontrollere
metaldetektoren ved at stoppe maskinen og holde testpinden
hen til metaldetektoren. Ifølge virksomhedens
egenkontrolsprocedure skal metaldetektoren kontrolleres
under drift. Således at det også sikres, at båndet stoppe når
metaldetektoren aktiveres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om instruktion af medarbejder der håndtere et CCP.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


